ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Розовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  30.07.2020 № 33

Об отмене решения Совета Розовского сельского поселения от 31.03.2020 № 13

«О внесении изменений и дополнений в Устав Розовского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области»

 В соответствии с Заключением Управления Министерства юстиции

Российской Федерации по Омской области от 18.05.2020 № 10410-0 об отказе в

государственной регистрации Решения Совета Розовского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области от 31.03.2020 № 13 «О

внесении изменений и дополнений в Устав Розовского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области», руководствуясь Уставом

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области, Совет Розовского сельского поселения

РЕШИЛ:

 Решение Совета Розовского сельского поселения от 31.03.2020 № 13 «О

внесении изменений и дополнений в Устав Розовского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области» отменить.

Глава Розовского сельского поселения       К.В. Калиниченко